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I de svenskspråkiga kommunala daghemmen och förskoleundervisningens  kompletterande dagvård  fanns i 
december 2016 sammanlagt 259 barn. Barnens bosättningsområden fördelade enligt storområde var följande: 
Håkansböle 44, Björkby 32, Korso 25, Dickursby 76, Aviapolis 15, Myrbacka 53, Kivistö 12 och övriga 2. 
Servicesedel för privat svenskspråkig småbarnspedagogik hade beviljats för 77 barn och stöd för privat vård av 
barn för 12 barn. 25 % av de svenskspråkiga dagvårdsplatserna är privata.

Den svenskspråkiga daghemsgruppen Lupinerna inledde sin verksamhet vid Kartanonkosken päiväkoti  1.8.2016. 
Under hösten fanns det 11 barn i gruppen. I januari-februari 2017 ökar antalet barn till 13 och användningsgraden 
uppgår då till 77,6 %. I gruppen arbetar 1 barnträdgårdslärare och 2 barnskötare.

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion beslöt 3.5.2016 att ett eventuellt grundande av en svenskspråkig 
grupp i samband med Aurinkokiven päiväkoti i Kivistö fr.o.m. 1.8.2017 bör utvärderas i början av år 2017.

Den nya svenskspråkiga gruppen i Herrgårdsforsen och ett ökat antal platser vid Dagvårdsföreningen Fyndet r.f:s 
daghem i västra Vanda  har medfört en minskning av antalet barn i daghemmet Timotej. Till exempel i december 
2014 hade Timotej 75 barn, medan antalet barn i december 2016 uppgick till 58. Barnantalet har beaktats i 
personalkapaciteten och användningsgraden i Timotej var i november 99,6 %.  

Om det bildas en svenskspråkig grupp vid Aurinkokiven päiväkoti uppskattas antalet barn i Timotej minska 
ytterligare, vilket medför ineffektivitet i användningen av daghemmets utrymmen. På Myrbacka storområde finns 
behov av fler finskspråkiga daghemsplatset, vilket kan komma att påverka verksamheten i daghemmet Timotej. 

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 17.1.2017 § 3

Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdet förslag:
Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion besluter att grundandet av en svenskspråkig daghemsgrupp vid 
Aurinkokiven päiväkoti inte verkställs tillsvidare. Behovet i förhållande till utbudet av svenskspråkiga platser i 
daghemmen utvärderas kontinuerligt i samarbete med tjänsterna för småbarnspedagogik.

Behandling:
Ordförande Carita Haga föreslog bordläggning av ärendet. Förslaget vann inte understöd varvid ordförande 
konstaterade att förslaget förföll i brist på understöd.

Beslut:
Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdet förslag godkändes.

Verkställighet: Det svenskspråkiga resultatområdet

Anvisning för
ändringssökande: Undervisningsnämnden
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